
Berita Acara Pengajaran BAHASA INGGRIS I-104 (2 SKS) 

Dosen: 201803006-FAP 

Kelas: 17.1A.26  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
EN1-
M2 

2024-09-28 15:50-17:30 
Masuk: 15:51:14 -17:30:24  

Introducing Yourself  
Personal information, introduce yourself : name, 

place & date of birth, origin, occupation, hobby, 

address, family, education  
Memenuhi  

2 
EN1-

M2 

2024-10-05 15:50-17:30 
Masuk: 15:51:40 -17:18:44  

Describing Family  
Mampu menjelaskan dan menceritakan dengan 

cara mempraktekkan tentang kegiatan sehari-hari 

baik di rumah atau di tempat bekerja dengan 

menggunakan kata keterangan waktu  
Memenuhi  

3 
EN1-

M2 

2024-10-12 15:50-17:30 
Masuk: 15:51:06 -17:21:31  

Describing People  

Mampu menjelaskan dan menceritakan 

pengalamannya secara lisan dan tulisan dan 

mempraktekkan percakapan tentang persediaan 

barang dan harga  
Memenuhi  

4 
EN1-
M2 

2024-10-19 15:50-17:30 
Masuk: 15:52:21 -17:36:40  

May I Speak to?  Mahasiswa mampu memahami dan 

mempraktekkan percakapan dengan teman  Memenuhi  

5 
EN1-
M2 

2024-10-26 15:50-17:30 
Masuk: 15:51:38 -17:18:49  

Did You Talk about Me? (Past 

Tense)  
Mahasiswa mampu memahami dan 

menggunakan present continuous tense dalam 

kehidupan sehari-hari  
Memenuhi  

6 
EN1-
M2 

2024-11-02 15:50-17:30 
Masuk: 15:52:48 -17:26:45  

Tugas Kelompok  Mahasiswa mampu mengidentifikasi rutininas 

sehari-hari dalam bahasa inggris  Memenuhi  

7 
EN1-
M2 

2024-11-09 15:50-17:30 
Masuk: 15:52:39 -17:16:42  

Review  Quiz  Memenuhi  

9 
EN1-
M2 

2024-11-23 15:50-17:30 
Masuk: 16:05:07 -17:18:39  

I never go straight  

Mampu menata kalimat dengan menggunakan 

kata keterangan Past Tenses dan kemudian 

menceritakan secara lisan pengalaman mereka 

pada saat liburan untuk mempraktekkan ingatan 

masa lampau mereka  

Memenuhi  

10 
EN1-
M2 

2024-11-30 15:50-17:30 
Masuk: 15:51:57 -17:15:21  

Where is the post office? (Direction)  Compound nouns, asking and giving direction, 

countable and uncountable nouns  Memenuhi  

11 
EN1-
M2 

2024-12-07 15:50-17:30 
Masuk: 15:54:32 -17:22:46  

How much are those oranges?  The students are able to understand about 

Common complain and imperative sentence  Memenuhi  

12 
EN1-
M2 

2024-12-14 15:50-17:30 
Masuk: 15:51:38 -17:15:13  

Would you like to come?(Invitation)  The students are able to Practice a dialogue with 

partner  Memenuhi  

13 
EN1-
M2 

2024-12-21 15:50-17:30 
Masuk: 16:00:58 tidak absen 

keluar  
May I take an order? (Ordering)  Project 2  Memenuhi  

14 
EN1-

M2 

2025-01-11 15:50-17:30 
Masuk: 15:53:28 -17:17:31  

Tugas Kelompok  Review  Memenuhi  

15 
EN1-

M2 

2025-01-18 15:50-17:30 
Masuk: 15:52:34 -17:15:10  

Review  Quiz  Memenuhi  

 
BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 

 
Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 17240135 MARSYHA ADINATA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 17240170 WAHYU NUGROHO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ 14 

3 17240188 MUHAMMAD JOVAN EDLIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 

4 17240268 HILMAN SAUKANI ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

5 17240314 MUHAMMAD RADITYA CAHYA KUSWANDA ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

6 17240350 ANDHIKA PUTRA PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

7 17240357 ACHMAD WILDAN ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

8 17240363 MUHAMMAD IKHSAN DAMANHURI ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ 13 

9 17240428 AULIA KHURNIA MULYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 17240456 MUHAMMAD FATTAH AINIL YAQIN ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

11 17240481 RENDI MOHAMAT DAHLAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ 12 

12 17240495 DWI ARIO ANGGORO ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 12 

13 17240496 GALANG RACHMAT DANNY ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ 11 

14 17240553 ANDINI ALISHANTI CRESIA BEBU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 17240555 RAAFI ARDIANSYAH PUTRA ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

16 17240582 ADITYA GILANG RAMADHAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ 13 

17 17240584 MIKAIL AL GHIFARY ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

18 17240591 EGI ARRAFI FAHREZI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

19 17240610 EDGAR PRASETYO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 

20 17240618 ANDI ASRUL ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

21 17240635 MOHAMMAD FARHAN ZEIN NASUTION ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

22 17240649 MAHADI ALKAUTSAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

23 17240693 BAGUS MUHAMAD TASLIM ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 

24 17240733 ADI SUTORO ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 

25 17240737 HABIBI PUTRA YANRI ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 8 

Total Kehadiran Harian 24 24 18 18 24 23 25 25 22 25 22 19 19 20 19 25 - 

 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 17240135 MARSYHA ADINATA 0 0 0 0 A 

2 17240170 WAHYU NUGROHO 0 0 0 0 A 

3 17240188 MUHAMMAD JOVAN EDLIANSYAH 0 0 0 0 A 

4 17240268 HILMAN SAUKANI 0 0 0 0 A 

5 17240314 MUHAMMAD RADITYA CAHYA KUSWANDA 0 0 0 0 A 

6 17240350 ANDHIKA PUTRA PRATAMA 0 0 0 0 A 

7 17240357 ACHMAD WILDAN 0 0 0 0 A 

8 17240363 MUHAMMAD IKHSAN DAMANHURI 0 0 0 0 A 

9 17240428 AULIA KHURNIA MULYANTI 0 0 0 0 A 

10 17240456 MUHAMMAD FATTAH AINIL YAQIN 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

11 17240481 RENDI MOHAMAT DAHLAN 0 0 0 0 B 

12 17240495 DWI ARIO ANGGORO 0 0 0 0 A 

13 17240496 GALANG RACHMAT DANNY 0 0 0 0 B 

14 17240553 ANDINI ALISHANTI CRESIA BEBU 0 0 0 0 A 

15 17240555 RAAFI ARDIANSYAH PUTRA 0 0 0 0 A 

16 17240582 ADITYA GILANG RAMADHAN 0 0 0 0 A 

17 17240584 MIKAIL AL GHIFARY 0 0 0 0 A 

18 17240591 EGI ARRAFI FAHREZI 0 0 0 0 A 

19 17240610 EDGAR PRASETYO 0 0 0 0 A 

20 17240618 ANDI ASRUL 0 0 0 0 A 

21 17240635 MOHAMMAD FARHAN ZEIN NASUTION 0 0 0 0 A 

22 17240649 MAHADI ALKAUTSAR 0 0 0 0 A 

23 17240693 BAGUS MUHAMAD TASLIM 0 0 0 0 A 

24 17240733 ADI SUTORO 0 0 0 0 E 

25 17240737 HABIBI PUTRA YANRI 0 0 0 0 E 

 


